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	KIEROWNIK KATEDRY CHÓRALISTYKI I EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ
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	Dr hab. Anna Wróbel

	Cele przedmiotu
	Ogólne przygotowanie metodyczne obejmujące opanowaniepodstawowej wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych koniecznych do profesjonalnego rozpoznawania potrzeb, możliwości i uzdolnień uczniów oraz projektowania i prowadzenia działań wspierających integralny rozwój uczniów, ich aktywność i uczestnictwo w procesiekształcenia i wychowania oraz w życiu społecznym

	Wymagania wstępne
	Ogólna wiedza dydaktyczna i psychologiczno-pedagogiczna  będąca podstawą przygotowania do wykonywania zawodu nauczyciela

	Kategorie efektów
	Numer efektu
	EFEKTY UCZENIA SIĘ DLA PRZEDMIOTU
	Numer efektu kier./spec. 

	Wiedza
	1
	wykazuje się zrozumieniem i opanowaniem teorii pedagogiczno-psychologicznych dających kwalifikacje do nauczania w zakresie śpiewu solowego do poziomu szkolnictwa muzycznego II stopnia
	K2_W06

	Umiejętności
	2
	posiada umiejętność praktycznego zastosowania pogłębionej wiedzy dotyczącej szerokich aspektów pedagogiczno-psychologicznych, dających kwalifikacje do nauczania w zakresie śpiewu solowego do poziomu szkolnictwa muzycznego II stopnia
	K2_U07

	Kompetencje społeczne
	3
	wykazuje się kreatywnością i inicjatywą w pracy twórczej i pedagogicznej  
	K2_K05

	TREŚCI PROGRAMOWE PRZEDMIOTU
	Liczba godzin

	Semestr I

1. Dydaktyka szczegółowa; cele kształcenia i treści nauczania przedmiotu lub prowadzonych zajęć na poszczególnych etapach edukacyjnych

2. Indywidualizacja nauczania – definicja i zakres pojęcia

3. Indywidualizacja nauczania i jego ranga w procesie kształcenia na każdym etapie edukacyjnym

Semestr II

  4. Uczeń ze zróżnicowanymi potrzebami edukacyjnymi; diagnoza wstępna grupy uczniowskiej i każdego ucznia

5. Zróżnicowanie nauczania a uzdolnienia ucznia. Nauczanie do indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów z uwzględnieniem ich zdolności i wrodzonych predyspozycji 

6. Rozwiązania metodyczne i organizacyjne szkoły uwzględniające w nauczaniu zróżnicowanie uczniów. 


	10h
10h

10h

10h

10h

10h



	Metody kształcenia
	1.wykład problemowy

2. wykład konwersatoryjny

3. wykład z prezentacją multimedialną wybranych zagadnień

4. analizapodstawy programowej i jej adaptacja do indywidualnych potrzeb 

i możliwości ucznia

	Metody weryfikacji efektów uczenia się
	Metoda
	Numer efektu uczenia

	
	Praca pisemna z zakresu edukacji i pracy z uczniem
	1,2,3

	
	obserwacja aktywności i udział w dyskusji podczas wykładu

	1,3

	KORELACJA EFEKTÓW UCZENIA SIĘ Z TREŚCIAMI PROGRAMOWYMI, METODAMI KSZTAŁCENIA I WERYFIKACJI

	Numer efektu uczenia się
	Treści kształcenia
	Metody kształcenia
	Metody weryfikacji

	1
	1-6
	1-3
	1-4

	2
	1-6
	1-4
	1-4

	3
	3-6
	1,4
	1-4

	Warunki zaliczenia
	

	Rok
	I
	II
	III

	Semestr
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	ECTS
	1,5
	1,5
	
	
	
	

	Liczba godzin w tyg.
	2
	2
	
	
	
	

	Rodzaj zaliczenia
	zaliczenie
	kolokwium
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	Literatura uzupełniająca
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2.
M. Przychodzińska, Wychowanie muzyczne – idee, treści, kierunki rozwoju, Warszawa 1989,
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A. Wejner , Kompetencje muzyczne dzieci w młodszym wieku szkolnym. Determinanty, zależności, perspektywy rozwoju,  Lublin 2010.

4.
Jak budować dobrą szkołę? Potencjał i bariery ewaluacji w oświacie, red.: G. Mazurkiewicz, Kraków 2015,

5.
Jakość edukacji. Różnorodne perspektywy,red.: G. Mazurkiewicz, Kraków 2012,

6.
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	KALKULACJA NAKŁADU PRACY STUDENTA

	Zajęcia dydaktyczne
	60
	Przygotowanie się do prezentacji / koncertu
	3

	Przygotowanie się do zajęć
	7
	Przygotowanie się do egzaminu / zaliczenia
	8

	Praca własna z literaturą
	6
	Inne
	1

	Konsultacje
	5
	
	

	Łączny nakład pracy w godzinach
	90
	Łączna liczba ECTS
	3

	Możliwości kariery zawodowej

	student po ukończeniu cyklu zajęć kształcenia nauczycielskiego może podjąć nauczanie w swej specjalności

	Ostatnia modyfikacja opisu przedmiotu

	Data
	Imię i nazwisko
	Czego dotyczy modyfikacja

	17. XII.2020
	Anna Wróbel
	Dostosowanie do PRK


Sposoby realizacji i weryfikacji efektów uczenia się zostały dostosowane do sytuacji epidemiologicznej wewnętrznymi aktami prawnymi Uczelni.
Wydział 








